



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2021
Processo Administrativo Nº 116/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS
Data de Publicação: 02/09/2021 08:54:44

TOTAL DO PROCESSO: 1.237.176,95			
PRIMUS MAGAZINE LTDA	42.165.422/0001-67	1.237.176,95	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 046	Total: 219.596,10
Item: 1	Unidade: FRD	Marca: Abbaspel	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO 30MT. FD C/ 64 ROLOS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 78,39	Total Item: 47.034,00	
Item: 2	Unidade: FARDOS	Marca: Abbaspel	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO - 30M - FARDOS COM 64 UNIDADES)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 123,67	Total Item: 22.260,60	
Item: 3	Unidade: CAIXA	Marca: Holly	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIENICO ROLAO 300M (CX. 8 ROLOS)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 88,33	Total Item: 4.416,50	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Pegg	Modelo:
Descrição: GUARDANAPO C/50			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,27	Total Item: 5.270,00	
Item: 5	Unidade: CAIXA	Marca: Abbaspel	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA 2 DOBRAS			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 19,33	Total Item: 115.980,00	
Item: 6	Unidade: PACOTE	Marca: Alveflor	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 2 DOBRAS 22X21- PCT COM 1.000			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 10.000,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Abbaspel	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA EM BOBINA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 113,00	Total Item: 11.300,00	
Item: 8	Unidade: PACOTE	Marca: Abbaspel	Modelo:
Descrição: TOALHA DE PAPEL BRANCA (PACTE. C/ 2 ROLOS)			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 3.335,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 048	Total: 229.592,50
Item: 9	Unidade: PACOTE	Marca: Nobre	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO - 240 LITROS, 100 UNIDADES			



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 600	Valor Unit.: 189,33	Total Item: 113.598,00
Item: 10	Unidade: FARDOS	Marca: Nobre
Modelo:	Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO - 150 LITROS - C/ 100 UNID.	
Quantidade: 100	Valor Unit.: 150,59	Total Item: 15.059,00
Item: 11	Unidade: FARDOS	Marca: Nobre
Modelo:	Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 100L - EMABALEGM COM 100	
Quantidade: 400	Valor Unit.: 102,66	Total Item: 41.064,00
Item: 12	Unidade: FARDOS	Marca: Nobre
Modelo:	Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 50L - EMABALEGM COM 100	
Quantidade: 400	Valor Unit.: 41,99	Total Item: 16.796,00
Item: 13	Unidade: FARDOS	Marca: Nobre
Modelo:	Descrição: SACO PLASTICO PARA LIXO 30L - EMBALAGEM COM 100	
Quantidade: 400	Valor Unit.: 26,99	Total Item: 10.796,00
Item: 14	Unidade: UNIDADES	Marca: Nobre
Modelo:	Descrição: SACO DE LIXO 15 LITROS	
Quantidade: 250	Valor Unit.: 17,99	Total Item: 4.497,50
Item: 15	Unidade: UNIDADES	Marca: Libreplast
Modelo:	Descrição: SACO PLASTICO TRANSPARENTE PARA ALIMENTO 15KG	
Quantidade: 700	Valor Unit.: 23,99	Total Item: 16.793,00
Item: 16	Unidade: PACOTES	Marca: Plas
Modelo:	Descrição: SACO PLASTICO TRANSPARENTE ESTERILIZADO 12CM X 30CM - 500 UN	
Quantidade: 50	Valor Unit.: 102,99	Total Item: 5.149,50
Item: 17	Unidade: UNIDADES	Marca: Libreplast
Modelo:	Descrição: PLASTICO FILME - 28CM X 30CM -ESPESSURA 0,03MM	
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,83	Total Item: 1.474,50
Item: 18	Unidade: ROLOS	Marca: Libreplast
Modelo:	Descrição: PLASTICO ROLO PARA FREEZER	
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,73	Total Item: 4.365,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 093
		Total: 333.642,40
Item: 19	Unidade: UNIDADES	Marca: Verdesan
Modelo:	Descrição: AGUA SANITARIA, 1 LITRO	
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 4,26	Total Item: 7.242,00
Item: 20	Unidade: UNIDADES	Marca: Verdesan
Modelo:	Descrição: AGUA SANITARIA 5 LT	
Quantidade: 700	Valor Unit.: 41,99	Total Item: 29.393,00
Item: 21	Unidade: GALAO	Marca: Verdesan
Modelo:	Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO - 5 LITROS	